役 員 会 議 事 録

令和３年６月２８日（月）
10 時 25 分から 10 時 30 分まで

学  長  室

出席者
   議 長    玉手英利（学長）
   理 事    飯塚 博  出口 毅  矢作 清  根本建二  花輪公雄  纐纈 晃
陪席者
   副学長    林田光祐  羽鳥政男
   監 事    渡辺 均

  １【協議】令和３年度労使協定の変更について
   羽鳥副学長から，合意に至らず有効期間を６月３０日までとしていた米沢地区事業場及び鶴岡地

区事業場の労使協定について，再度暫定的に有効期間の延長等を行うことについて審議願うもので
ある旨説明があった。

   次いで，玉手学長から，本件について諮られた結果，原案どおり了承された。